
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2952

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2017

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para contratação de seguro para veículo Etios HB, Placa BBH-0142
de uso do Departamento de Saúde
Resumo: Contratação de empresa para contratação de seguro para veículo Etios HB, Placa
BBH-0142 de uso do Departamento de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2017 08:30:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2952/contratacao-de-empresa-para-contratacao-de-seguro-para-veiculo-etios-hb-placa-bbh-0142-de-uso-do-departamento-de-saude/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bvvFc71r.pdf

